

Objednávka 2800001074

Datum objednávky 28.11.2022

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon: [REDACTED]

Mobil: [REDACTED]

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.

pracoviště Rumburk

U Nemocnice 1298/6

408 01 Rumburk

Scherex s.r.o.

Dolny 147

664 41 Omice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000084

Termín dodávky: 23.12.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	periodická BTK Jedn.výkon	84.511,24	84.511,24

Na základě Vašeho CN č. 22NA00193, -194, -195 objednááme provedení odborné údržby dle § 45 zákona č. 89/2021 Sb. (dle zákona č. 268/2014 Sb.) v platném znění, vč. BTK a kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických prostředků. Po provedení kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepení platných štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

3 ks PBTk a el. kontrola - sterilizátorů Vapofix dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Oddělení chir. OPS, MNÚL, pracoviště Rumburk.

Na závazném termínu provedení se domluvte prosím s paní [REDACTED], mobil [REDACTED].

Dodejte do OPS

Objednávka 2800001074

Datum objednávky 28.11.2022

Scherex s.r.o.
664 41 Omice

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00020	1	periodická BTK Jedn.výkon	17.333,98	17.333,98

Na základě Vašeho CN č. 22NA00196 objednááme provedení odborné údržby dle § 45 zákona č. 89/2021 Sb. (dle zákona č. 268/2014 Sb.) v platném znění, vč. BTK a kontroly elektrické bezpečnosti a souvisejících norem zdravotnických prostředků. Po provedení kontroly ZP požadujeme vyhotovení příslušných protokolů a nalepení platných štítků kontroly s uvedením data kontroly příští.

1 x technická - úpravny vody AG-02 dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Oddělení chir. amb., MNÚL, pracoviště Rumburk.

Na závazném termínu provedení se domluvte prosím s paní [REDAKCE], mobil [REDAKCE].

Dodejte do CHIR amb.

Celk.hodn. s DPH CZK , 101.845,20

Vystavil: [REDAKCE]

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [REDAKCE]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

IČ: 26927209
 DIČ: CZ26927209

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.scherex.cz

Provozovna:

Scherex s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Odběratel:

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00193

Datum zápisu: 24.11.2022

Platno do: 30.12.2022

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o.z.-prac
 Jiráskova 1378/4
 408 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460.140

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Prav.roční prohlídka sterilizátoru Vapofix v.č.460.140 - výkony Použitý materiál:	1 ks	6 240,00		6 240,00 21%	1 310,40	7 550,40
DZ-2000:Drobný materiál	4 ks	39,00		156,00 21%	32,76	188,76
DZ-2010:konektor PC	2 ks	286,00		572,00 21%	120,12	692,12
VX12231:El.magnet.ventil L-255-A	1 ks	6 009,00		6 009,00 21%	1 261,89	7 270,89
VX-1251 :Vložka do před.filtru vzduchu	1 ks	67,00		67,00 21%	14,07	81,07
VX67782 :Těsnění dveří Vapofix 603 d6x4,65 L=1390	1 ks	2 659,00		2 659,00 21%	558,39	3 217,39
VX69810:Bakteriologický filtr Cestovní náklady - Neúčtováno!	1 ks	8 169,00		8 169,00 21%	1 715,49	9 884,49
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				23 872,00	5 013,12	28 885,12 28 885,12

Vadné díly jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil: [REDACTED]

Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

IČ: 26927209
 DIČ: CZ26927209
 Telefon: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.scherex.cz

Provozovna:

Scherex s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Odběratel: IČ: 25488627
 DIČ: CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00194
 Datum zápisu: 24.11.2022
 Platno do: 30.12.2022

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o.z.-prac
 Jiráskova 1378/4
 408 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460.152

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Prav.roční prohlídka sterilizátoru Vapofix v.č.460.152 - výkony Použitý materiál:	1 ks	6 240,00		6 240,00 21%	1 310,40	7 550,40
DZ-2000:Drobný materiál	4 ks	39,00		156,00 21%	32,76	188,76
DZ-2010:konektor PC	2 ks	286,00		572,00 21%	120,12	692,12
VX12231:El.magnet.ventil L-255-A	1 ks	6 009,00		6 009,00 21%	1 261,89	7 270,89
VX-1251 :Vložka do před.filtru vzduchu	1 ks	67,00		67,00 21%	14,07	81,07
VX67782 :Těsnění dveří Vapofix 603 d6x4,65 L=1390	1 ks	2 659,00		2 659,00 21%	558,39	3 217,39
VX69810:Bakteriologický filtr Cestovní náklady - Neúčtováno!	1 ks	8 169,00		8 169,00 21%	1 715,49	9 884,49
Součet položek				23 872,00	5 013,12	28 885,12
CELKEM K ÚHRADĚ						28 885,12

Vadné díly jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

SchereX s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

IČ: 26927209
 DIČ: CZ26927209
 Telefon: [REDACTED]
 E-mail: [REDACTED]
 www.schereX.cz

Provozovna:

SchereX s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Odběratel: IČ: 25488627
 DIČ: CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00195
 Datum zápisu: 24.11.2022
 Platno do: 30.12.2022

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o.z.-prac
 Jiráskova 1378/4
 408 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení 1/2roční BTK sterilizátoru Vapofix v.č.460.194

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Prav.1/2roční prohlídka sterilizátoru Vapofix v.č.460.194 - výkony Použitý materiál:	1 ks	3 120,00		3 120,00 21%	655,20	3 775,20
DZ-2000:Drobný materiál	4 ks	39,00		156,00 21%	32,76	188,76
DZ-2010:konektor PC	2 ks	286,00		572,00 21%	120,12	692,12
VX-1251 :Vložka do před.filtru vzduchu	1 ks	67,00		67,00 21%	14,07	81,07
VX67782 :Těsnění dveří Vapofix 603 d6x4,65 L=1390	1 ks	2 659,00		2 659,00 21%	558,39	3 217,39
VX11223:Stykač topení CA3-23-10-240V/50Hz, Obj.č.MO DILM32-10 /230/50 //277260/124	1 ks	6 952,00		6 952,00 21%	1 459,92	8 411,92
VX11223RC:Stykač topení-RC člen	1 ks	589,00		589,00 21%	123,69	712,69
VX12231:El.magnet.ventil L-255-A	1 ks	6 009,00		6 009,00 21%	1 261,89	7 270,89
AQ-1101:Vložka filtr.mechanický 10"1um	1 ks	345,00		345,00 21%	72,45	417,45
AQ-1105:Vložka filtr.mechanický 10" 5um	1 ks	345,00		345,00 21%	72,45	417,45
AQ-1210:Vložka filtru Carbon	1 ks	758,00		758,00 21%	159,18	917,18
AQ-1252:lonex - mix 1,75	1 ks	528,00		528,00 21%	110,88	638,88
Cestovní náklady - Neúčtováno!						
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				22 100,00	4 641,00	26 741,00 26 741,00

Vadné díly jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil: [REDACTED]



Dodavatel:

SchereX s.r.o.
Dolny 147
664 41 Omice

IČ: 26927209
 DIČ: CZ26927209

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.schereX.cz

Provozovna:

SchereX s.r.o.
Bratčice 239
664 67 Bratčice

Odběratel:

IČ:

25488627

DIČ:

CZ25488627

Krajská zdravotní a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00196

Datum zápisu: 24.11.2022

Platno do: 30.12.2022

Konečný příjemce:

Krajská zdravotní a.s.-Masarykova nemocnice , o.z.-prac
 Jiráskova 1378/4
 408 01 Rumburk

Cenová nabídka na provedení roční BTK úpravny vody AQ-02 v.č.947/2002

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Prav. roční BTK úpravny vody AQ-02 v.č.947/2002 - výkony	1 ks	780,00		780,00	21%	163,80	943,80
Použitý materiál:							
AQ-1101:Vložka filtr.mechanický 10"1um	1 ks	345,00		345,00	21%	72,45	417,45
AQ-1105:Vložka filtr.mechanický 10" 5um	1 ks	345,00		345,00	21%	72,45	417,45
AQ-1210:Vložka filtru Carbon	1 ks	758,00		758,00	21%	159,18	917,18
AQ-1252:Ionex - mix 1,75	1 ks	528,00		528,00	21%	110,88	638,88
DZ-2000:Drobný materiál	4 ks	39,00		156,00	21%	32,76	188,76
Ostatní náklady	1 ks	1 600,00		1 600,00	21%	336,00	1 936,00
Cestovní náklady	696 km	14,10		9 813,60	21%	2 060,86	11 874,46
Součet položek				14 325,60		3 008,38	17 333,98
CELKEM K ÚHRADĚ							17 333,98

Vadné díly jejichž poškození bude zjištěno na místě a budou muset být z důvodu bezpečnosti přístroje vyměněny budou po konzultaci s odd.zdravotnické techniky připočítány k této nabídce.

Vystavil: [REDACTED]

